48:32 And at the east side four thousand and five hundred: and three gates; and one gate of Joseph, one gate of Benjamin, one gate of Dan.

48:33 And at the south side four thousand and five hundred measures: and three gates; one gate of Simeon, one gate of Issachar, one gate of Zebulun.

48:34 At the west side four thousand and five hundred, with their three gates; one gate of Gad, one gate of Asher, one gate of Naphtali.

48:35 It was round about eighteen thousand measures: and the name of the city from that day shall be, The LORD is there.

char una 48:26 et super terminum Isachar a plaga orientali usque ad plagam occidentalem Zabulon una 48:27 et super terminum Zabulon a plaga orientali usque ad plagam maris Gad una 48:28 et super terminum Gad ad plagam austri in meridiem et erit finis de Thamar usque ad aquas Contradictionis Cades hereditas contra mare magnum 48:29 haec est terra quam mittetis in sortem tribubus Israhel et hae partitiones earum ait Dominus Deus 48:30 et hii egressus ciuitatis a plaga septentrionali quingentos et quattuor milia mensurabis 48:31 et portae ciuitatis in nominibus tribuum Israhel portae tres a septentrione porta Ruben una porta Iudae una porta Leui una 48:32 et ad plagam orientalem quingentos et quattuor milia et portae tres porta Ioseph una porta Benjamin una porta Dan una 48:33 et ad plagam meridianam quingentos et quattuor milia metieris portam Symeonis unam portam Isachar unam portam Zabulon unam 48:34 et ad plagam occidentalem quingenti et quattuor milia portae eorum tres porta Gad una porta Aser una porta Nephtalim una 48:35 per circuitum decem et octo milia et nomen ciuitatis ex illa die Dominus ibidem